
Kit de soudure sur platine DIPAG

Décaper / Souder

Le kit de soudure contient tout le nécessaire pour
décaper les pannes des fers à souder pour prolonger
leur durée de vie et nettoyer les surfaces à souder
afin de garantir une soudure de qualité et durable. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

60

95

175

0,28

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Soudage zinguerie

Réf. 114860

Kit de soudure DIPAG 4 en 1 composé de :  
  - deux pains de sel ammoniaque 65 x 45 x 20 mm
  - un godet à acide avec couvercle
  - un pinceau crin de cheval
  - un socle

Gamme de produits de soudage conçue spécialement pour les travaux
de couverture afin de garantir la durabilité et l'étanchéité de vos
travaux.
Idéal pour travailler sur le toit grâce à son système anti-dérapant.
Rechargeable pour une durée de vie maximale.

Fiche technique


